# הצולו בני דוד עליו

ג'ליון מס' 14 | כס"ד ער"ה תשע"ג 2012

לקראת השנה החדשה, אנו מזימים לכל שותפינו המרובים העוסקים איתנו בעבודת הקודש - חינוך צעירי ישראל להיות עבדי ד' וישראל עמו - להיות פועלים עם אָל בתחיית עם ישראל בארצו - הן במערכות התורה והחינוך, והן במערכות הצבא והמדינה. לשים כתף ולהיות מבוני האומה, אל תקרא בניך אלא בוניך.

## שנה טובה ומתוקה!